ANEXO I – CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) 
distribuídos da seguinte forma: 

a) Até R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) para CATEGORIA 01;  

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

CATEGORIA 1 – Contemplará 01 (uma) proposta no valor de R$ 9.500,00 (vinte e nome mil reais), 

para apoio a projeto de recreação infantil e resgate de brincadeiras tradicionais que promovem